ITEM 2 — Projeto de Lei n° 12/2020, de autoria do Prefeito — Altera o Anexo ifi da Lei n° 

5.164, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo HA da Lei n° 5.231, de 22 de junho de 2018 (LDO) - 

Autorizando a abertura de crédito especial no montante de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) objetivando a 

aquisição de material de distribuição gratuita na atenção básica. PARECERES DAS COMISSÕES 

PERMANENTES.  la  DISCUSSÃO E VOTAÇÃO. 

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, 27 de fevereiro de 2020. 

WAGNIErt LKZ-ARREIRA 
Presidente

[...]

Diario Oficial assinado digitalmente conforme  MP  n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 

Prefeito — Altera o Anexo Ill da Lei n° 5.164, de 19 de 

outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei n° 

5.231, de 22 de junho de 2018 (LDO) - Autorizando a 

abertura de crédito especial no montante de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais) objetivando a aquisição de material de 

distribuição gratuita na atenção básica. PARECERES 
DAS COMISSÕES PERMANENTES. 18  DISCUSSÃO E 

VOTAÇÃO. 

Secretaria da  Camara  Municipal de Garça, 27 de 

fevereiro de 2020. 

WAGNER LUIZ FERREIRA